
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 17/1                                                                    с. Петропавловское

Об  избрании  секретаря   5-ой
сессии  Петропавловского
районного  Совета  народных
депутатов 

В соответствии со статьей 12 Регламента Петропавловского районного
Совета  народных  депутатов,  Петропавловский  районный  Совет  народных
депутатов РЕШИЛ:

1.  Избрать  секретарем  заседания  5-ой  сессии  Петропавловского
районного  Совета  народных  депутатов  Кашлеву  Ларису  Николаевну  -
депутат, избранный по избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
  3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

Администрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»:
https://www.petadm.ru/.

Председатель Петропавловского 
районного Совета народных депутатов   _____________     В.И. Никифоров

        


	ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ
	Председатель Петропавловского
	районного Совета народных депутатов _____________ В.И. Никифоров



